
 
ZARZĄDZENIE NR 31/16 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3/16 z dn. 28 stycznia 2016 r., nr 4/16 z dn. 25 lutego 2016 r., nr 5/16 z dn. 

14 marca 2016 r., nr 6/16 z dn. 23 marca 2016 r., nr 7/16 z dn. 28 kwietnia 2016 r., nr 8/16 z 

dn. 29 kwietnia 2016 r., nr 10/16 z dn. 24 maja 2016 r., nr 12/16 z dn. 22 czerwca 2016 r., nr 

14/16 z dn. 20 lipca 2016 r., Nr 15/16 z dn. 11 sierpnia 2016 r., Nr 20/16 z dn. 6 września 

2016 r., Nr 21/16 z dnia 29 września 2016 r., Nr 22/16 z dn. 27 października 2016 r., Nr 23/16 

z dn. 28 października 2016 r. oraz Nr 26/16 z dn. 24 listopada 2016 r. wprowadza się zmiany 

w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - wydatki. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 31/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 16 grudnia 2016 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 11 185 678,00 636 517,00 11 822 195,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 5 320 800,00 250 000,00 5 570 800,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 320 800,00 250 000,00 5 570 800,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 453 483,00 596 517,00 5 050 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 403 483,00 596 517,00 5 000 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 750 000,00 - 158 000,00 592 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

750 000,00 - 158 000,00 592 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 330 000,00 - 52 000,00 278 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

330 000,00 - 52 000,00 278 000,00 

Razem: 37 485 196,05 636 517,00 38 121 713,05 

 
 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 31/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 16 grudnia 2016 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 212 420,00 0,00 212 420,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 212 420,00 0,00 212 420,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 207 020,00 - 600,00 206 420,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 600,00 1 600,00 

926     Kultura fizyczna 220 275,00 0,00 220 275,00 

  92601   Obiekty sportowe 109 557,00 0,00 109 557,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 1 700,00 6 300,00 

    4260 Zakup energii 3 500,00 300,00 3 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 400,00 9 400,00 

Razem: 14 452 398,11 0,00 14 452 398,11 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 31/16 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 176.2016 z dnia 16 grudnia 2016 r.              

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok.                         


